
 

Podzemno skladište plina d. o. o., Veslačka 2-4, Zagreb, dana 28. 11. 2025. g. raspisuje 

javni natječaj za prijam u radni odnos na neodređeno vrijeme, uz obvezatni probni rad u 

trajanju od 6 mjeseci, za radno mjesto:  

 

 

- REFERENT VIŠI I u  S e k t o r u  p o s l o v n i h  f u n k c i j a ,  S l u ž b a  

f i n a n c i j s k i h  i  r a č u n o v o d s t v e n i h  p o s l o v a  –  1 izvršitelj/ica, završena 

visoka stručna sprema ekonomije, sveučilišni diplomski studij ili integrirani 

prijediplomski i diplomski sveučilišni studij ili završen specijalistički diplomski 

stručni studij, razina 7.1. sv. i  7.1. st. HKO (VSS, univ. mag., mag.)  

Opis poslova: 

− priprema podloge za donošenje planova na svim razinama Društva 

− prati realizaciju i izrađuje financijske izvještaje o realizaciji  

− izrađuje podloge i potrebna izvješća za potrebe revizije 

− planira tok novca 

− prikuplja i kontrolira sveukupnu financijsku dokumentaciju  

− sudjeluje u izradi planova Društva te praćenju realizacije u odnosu prema planu  

− izrađuje obračun plaće, ugovora o djelu i putnih naloga te ih knjiži 

− provodi likvidaturu ulaznih računa i dodjelu bilančnih konta 

− izrađuje obračun PDV-a  

− sudjeluje u izradi evidencija osnovnih sredstava i obračun amortizacije te njihovo 
knjiženje 

− sudjeluje u izradi mjesečnog, kvartalnog i godišnjega financijskog izvješća te plana 
poslovanja 

− prati propise iz područja rada svojega radnog mjesta te daje stručna mišljenja u vezi s 
primjenom propisa 

− surađuje sa stručnim ustanovama, institucijama i tijelima državne uprave 

− sudjeluje u pripremi i izradi inventurnih lista i elaborata 

− prati naplatu svih potraživanja i plaćanje obveza  

− sudjeluje u izradi raznih financijskih izvještaja i upitnika 

− analizira i izrađuje bonitet kupaca/dobavljača 

− sudjeluje u aktivnostima  primjene, održavanja i poboljšanja sustava upravljanja 
kvalitetom, zdravljem i sigurnošću na radu te okolišem 

− odgovara za provedbu poslova i radnih zadataka iz svojeg djelokruga rada. 
 

 



Uvjeti: 

-  državljanstvo RH 

-  završena visoka stručna sprema ekonomije, sveučilišni diplomski studij ili integrirani 

prijediplomski i diplomski sveučilišni studij ili završen specijalistički diplomski stručni 

studij, razina 7.1. sv. i  7.1. st. HKO (VSS, univ. mag., mag.)  

-  minimalno 3 godine radnog iskustva na istim ili sličnim poslovima   

-  znanje rada na osobnom računalu u okruženju MS Office  

-  znanje stranog jezika (engleski)  

-  vozačka dozvola B kategorije. 

 

 

Prednosti: 

 

- Prednost će imati kandidati koji imaju završen fakultet ekonomije, smjer financije i 

računovodstvo, te koji tijekom intervjua pokažu ove sposobnosti: sistematičnost, 

preciznost, ažurnost, komunikativnost, orijentiranost k rješenju, samostalnost u radu, 

spremnost na učenje i stjecanje novih znanja te spremnost za timski rad. 

 

 

Mjesto rada:  Zagreb 

 

 

Prijava treba sadržavati: 

- prijavu na natječaj na hrvatskom jeziku u kojoj je potrebno navesti osobne podatke 

podnositelja prijave (osobno ime, datum i mjesto rođenja, adresu stanovanja, broj 

telefona/mobitela te adresu elektroničke pošte) i naziv radnog mjesta na koje se osoba 

prijavljuje te popis dokumenata koji se prilažu 

- životopis na hrvatskom jeziku 

- dokaz o državljanstvu RH (presliku domovnice ili osobne iskaznice) 

- dokaz o stručnoj spremi (preslika diplome) 

- uvjerenje mjerodavnog suda da se protiv kandidata/kinje ne vodi kazneni postupak (koje 

nije starije od 6 mjeseci od objave natječaja) 

- elektronički zapis (ERPS) ili potvrda o podatcima evidentiranima u bazi podataka 

Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 

- presliku vozačke dozvole 

- dokaz znanja stranog jezika (potvrda škole stranih jezika, preslika svjedodžbe, indeksa 

ili druge potvrde kojom se dokazuje poznavanje engleskog jezika) (ako ga posjeduje) 

- dokaz znanja na osobnom računalu u okruženju MS Office (ako ga posjeduje).  

 

Dokumenti predani za javni natječaj ne vraćaju se kandidatima, stoga se prilažu preslike, a 

nakon izbora zatražit će se izvornik na uvid. 

 

 

 

 



Kriterij za odabir: 

Povjerenstvo bira kandidate na temelju dostavljenih dokaza o ispunjavanju formalnih uvjeta 

iz natječaja, intervjua i rezultata mogućeg testiranja kandidata o čemu će kandidati biti 

pravodobno obaviješteni.  

Podzemno skladište plina d. o. o. može organizirati testiranje znanja, sposobnosti i vještina 

kandidata.  

U slučaju da više kandidata zadovoljava kriterije i prednosti za odabir, dodatno se mogu u 

obzir uzeti prosjek ocjena postignut tijekom školovanja, duljina trajanja školovanja, radno 

iskustvo kandidata, referencije i status/ugled bivših poslodavaca, za što Povjerenstvo može 

od kandidata zatražiti dodatnu dokumentaciju. 

 

Napomena za sve kandidate: 

 

Kandidatom prijavljenim na javni natječaj smatrat će se samo osoba koja podnese 

pravodobnu i urednu vlastoručno potpisanu prijavu te ispunjava sve formalne uvjete iz 

javnog natječaja. 

Prijave s dokazima o ispunjavanju uvjeta dostavljaju se u zatvorenoj omotnici s 

naznakom „natječaj za zapošljavanje REFERENT VIŠI I – ne otvaraj“ na adresu: 

Podzemno skladište plina d. o. o. 

Veslačka ulica 2-4, 10000 Zagreb 

Prijave moraju biti dostavljene i zaprimljene u Podzemnom skladištu plina d. o. o. 

najkasnije dana 15. 12. 2025. g. do 12.00 sati.  

 

Nepotpune i nepravodobne prijave neće se razmatrati, kao ni prijave kandidata koji ne 

ispunjavaju formalne uvjete iz javnog natječaja. Prijave poslane elektroničkom poštom ili 

faksom neće se razmatrati. Također, neće se razmatrati prijave kandidata koji se ne 

odazovu pozivu na testiranje odnosno intervju. 

O vremenu održavanja intervjua odnosno mogućeg testiranja kandidati će biti obaviješteni 

telefonskim putem i/ili putem elektroničke pošte na adresu e-pošte naznačenu u prijavi 

kandidata.  

 

Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri zapošljavanju prema posebnom zakonu dužan 

je u prijavi na javni natječaj pozvati se na to pravo te, kada to propisuje poseban zakon, uz 

prijavu na javni natječaj i dokaze o ispunjavanju uvjeta iz javnog natječaja, priložiti dokaze o 

statusu temeljem kojeg ostvaruje pravo prednosti pri zapošljavanju. 

Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 102. Zakona 

o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji (Narodne novine 

121/17, 98/19, 84/21, 156/23) i u skladu s člankom 48. Zakona o civilnim stradalnicima iz 

Domovinskog rata (Narodne novine 84/21) dužan je, uz prijavu na javni natječaj i dokaze o 

ispunjavanju uvjeta iz javnog natječaja, priložiti i sve potrebne dokaze da su ispunjeni uvjeti 

za ostvarivanje prava prednosti pri zapošljavanju, dostupne na poveznici Ministarstva 

hrvatskih branitelja: https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843.  

 

https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843


Javni natječaj objavljen je na mrežnoj stranici Podzemnog skladišta plina d. o. o. i dostavljen  

portalu Moj posao dana 28. 11. 2025. godine. 

 

Ako se na javni natječaj ne prijave osobe koje ispunjavaju propisane i objavljene uvjete 

odnosno ako prijavljeni kandidati ne zadovolje na testiranju/intervjuu, Podzemno skladište 

plina d. o. o. poništit će natječaj i obustaviti postupak po ovom javnom natječaju. Podzemno 

skladište plina d. o. o. pridržava diskrecijsko pravo poništiti natječaj i obustaviti postupak 

natječaja čak i ako se na njega prijave jedna ili više osoba koje ispunjavaju navedene 

formalne uvjete, odnosno zadovolje na testiranju/intervjuu, a što za prijavljene kandidate ne 

stvara nikakva prava niti može dovesti do obveze društva Podzemno skladište plina d. o. o. 

da ih zaposli niti će u tom slučaju Podzemno skladište plina d. o. o. imati prema njima bilo 

kakvih obveza. 

Podzemno skladište plina d. o. o., Veslačka 2-4, 10000 Zagreb tijekom predmetnog 

natječaja, u svojstvu voditelja obrade sukladno odredbama Uredbe (EU) 2016/679 

Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom 

osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage 

Direktive 95/46/EZ (Opće uredbe o zaštiti podataka), prikuplja i obrađuje osobne podatke 

kandidata sadržane u okviru dokumentacije dostavljene sukladno uvjetima natječaja te ih 

zadržava u skladu s rokovima određenima zakonskim propisima, a nakon toga trajno 

uništava, odnosno, ako je primjenjivo, vraća kandidatima. Za ostvarivanje svojih prava na 

uvid u vlastite osobne podatke i njihovo ispravljanje te ograničenje obrade kandidati mogu 

podnijeti zahtjev pisanim putem na adresu Podzemno skladište plina d. o. o. pri čemu će 

Podzemno skladište plina d. o. o. provjeriti identitet podnositelja zahtjeva sukladno 

odredbama Opće uredbe o zaštiti podataka. 


